

Medico Kemiske Laboratorium ApS

Skelstedet 5
2950 Vedbæk

CVR-nr. 39196573

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 9. september 2024

Kristoffer Kampmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Medico Kemiske Laboratorium ApS
Skelstedet 5
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 39196573

Direktion

Kristoffer Kampmann

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsknings- og analysevirksomhed på miljøområdet samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.810.000 mod DKK 1.756.689 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.187.726.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Bruttofortjeneste | | 9.984.900 | 10.033.558 |
| Personaleomkostninger | 1 | -6.589.558 | -6.561.651 |
| Indtjeningsbidrag | | 3.395.342 | 3.471.907 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -1.111.813 | -1.228.461 |
| Resultat af primær drift | | 2.283.529 | 2.243.446 |
| Finansielle indtægter | 3 | 30.623 | 852 |
| Finansielle omkostninger | | -1.661 | -5.129 |
| Resultat før skat | | 2.312.491 | 2.239.169 |
| Skat af årets resultat | 4 | -502.491 | -482.480 |
| Årets resultat | | 1.810.000 | 1.756.689 |

Resultatdisponering

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | 810.000 | 756.689 |
| Årets resultat | 1.810.000 | 1.756.689 |

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>30-06-2024</u> | <u>30-06-2023</u> |
|--|-------------|--------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Indretning af lejede lokaler | | 1.754.806 | 1.839.752 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.519.674 | 2.127.057 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | <u>3.274.480</u> | <u>3.966.809</u> |
| Deposita | | 0 | 179.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | <u>0</u> | <u>179.000</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>3.274.480</u> | <u>4.145.809</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.578 | 1.361 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.625.867 | 3.200.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 232.044 | 69.075 |
| Tilgodehavender | | <u>3.861.489</u> | <u>3.270.436</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>3.783.425</u> | <u>2.086.407</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>7.644.914</u> | <u>5.356.843</u> |
| Aktiver i alt | | <u>10.919.394</u> | <u>9.502.652</u> |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>30-06-2024</u> | <u>30-06-2023</u> |
|--|-------------|--------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 7.137.726 | 6.327.726 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital | | <u>8.187.726</u> | <u>7.377.726</u> |
| Hensættelser til udskudt skat | 4 | 240.962 | 243.564 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>240.962</u> | <u>243.564</u> |
| Anden gæld | | 405.236 | 393.182 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | <u>405.236</u> | <u>393.182</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 520.843 | 245.746 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 4 | 505.093 | 518.987 |
| Anden gæld | | 1.059.534 | 723.447 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.085.470</u> | <u>1.488.180</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.490.706</u> | <u>1.881.362</u> |
| Passiver i alt | | <u>10.919.394</u> | <u>9.502.652</u> |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Kontraktlige forpligtelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. juli 2022 | 50.000 | 5.571.037 | 1.400.000 | 7.021.037 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -1.400.000 | -1.400.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 756.689 | 1.000.000 | 1.756.689 |
| Egenkapital pr. 1. juli 2023 | 50.000 | 6.327.726 | 1.000.000 | 7.377.726 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 810.000 | 1.000.000 | 1.810.000 |
| Egenkapital pr. 30. juni 2024 | 50.000 | 7.137.726 | 1.000.000 | 8.187.726 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 6.018.414 | 5.950.449 |
| Pensioner | 366.807 | 388.915 |
| Andre omkostninger til social sikring | 89.173 | 98.310 |
| Andre personaleomkostninger | 115.164 | 123.977 |
| I alt | <u>6.589.558</u> | <u>6.561.651</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>13</u> | <u>12</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 1.111.813 | 1.228.461 |
| I alt | <u>1.111.813</u> | <u>1.228.461</u> |

3. Finansielle indtægter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 25.867 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 4.756 | 852 |
| I alt | <u>30.623</u> | <u>852</u> |

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

| | Sambe- skatnings- bidrag | Udskudt skat | Skat af årets resultat | 2022/23 |
|--|--------------------------------|-----------------|------------------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. juli 2023 | 518.987 | 243.564 | | |
| Betalt vedrørende tidligere år | -518.987 | | | |
| Skat af årets resultat | 505.093 | -2.602 | 502.491 | 482.480 |
| Skyldig pr. 30. juni 2024 | 505.093 | 240.962 | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | | 502.491 | 482.480 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Hensatte forpligtelser | | 240.962 | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 505.093 | | | |
| I alt | 505.093 | 240.962 | | |

5. Materielle anlægsaktiver

| | Indretning af lejede lokaler | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt | 2022/23 |
|--|------------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. juli 2023 | 2.856.066 | 6.193.957 | 9.050.023 | 8.725.595 |
| Tilgang i året | 185.853 | 233.632 | 419.485 | 324.429 |
| Kostpris pr. 30. juni 2024 | 3.041.919 | 6.427.589 | 9.469.508 | 9.050.024 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023 | -1.016.314 | -4.066.901 | -5.083.215 | -3.854.754 |
| Årets afskrivninger | -270.799 | -841.014 | -1.111.813 | -1.228.461 |
| Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024 | -1.287.113 | -4.907.915 | -6.195.028 | -5.083.215 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024 | 1.754.806 | 1.519.674 | 3.274.480 | 3.966.809 |

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Deposita</u> | <u>I alt</u> | <u>2022/23</u> |
|--|-----------------|--------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. juli 2023 | 179.000 | 179.000 | 179.000 |
| Afgang i året | -179.000 | -179.000 | 0 |
| Kostpris pr. 30. juni 2024 | 0 | 0 | 179.000 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024 | 0 | 0 | 179.000 |

7. Langfristede forpligtelser

| | <u>30-06-2024</u> | <u>30-06-2023</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| | DKK | DKK |
| Anden gæld | 405.236 | 393.182 |
| Gældsforpligtelser i alt | 405.236 | 393.182 |
| Anden gæld | 405.236 | 393.182 |
| Gæld, der forfalder efter fem år | 405.236 | 393.182 |

8. Eventualforpligtelser

Medico Kemiske Laboratorium ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Medico Kemiske Laboratorium ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Engagementet udgør indestående på 439.343

9. Kontraktlige forpligtelser

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Lejemålet har 12 måneders opsigelse. | 720.000 | 568.000 |
| Leje- og leasingforpligtelser i alt | 720.000 | 568.000 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristoffer Kampmann

Direktør

Serienummer: 5f6d9243-9cd3-4571-82aa-3ef552fce26a

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-09-11 07:29:22 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-09-11 11:56:02 UTC



Kristoffer Kampmann

Dirigent

Serienummer: 5f6d9243-9cd3-4571-82aa-3ef552fce26a

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-09-11 11:59:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**